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41. Oberschwébische Crosslaufserie 2017/2018
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21.01.2018 - 15:41:11
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127
137
186
548
134
567
565
129
183
135
547
555
381
136
549
148
133
447
130
556
551
558
552
566
131
382
395
578

Kinder MK/WK U8 + U10 + U12 am 21.01.2018

Name, Vorname
Geray, Luis

Merk, Julian

Rank, Tim

Stawik, Connor
Kehrle, Robin
Breuninger, Sebatian
Blersch, Johannes
Hilt, Felix

Zoll, Tobias

Kersten, Aléna
Vogler, Liselotte
Budaus, Ben

Guth, Luis

Ketterle, Joshua
Aumann, Paul

Weif3, Muriel

Jung, Marlene

Grof3, Svenja

Hund, Ruwen
Thumm, Samuel
Stawik, Lennox
Spocker, Samuel
Aumann, Emma
Blersch, Ida

Hund, Xenia
Wildfang, Noah Andreas
Wildfang, Ida Charlotta
Wolf, Anna

Ergebnisliste
Verein/Ort

TSV Reute Runners
SC Véhringen

TSV Erbach

TG Biberach

LT Mittelbiberach
SV Blitzenreute
Laufer Aichbihl
TSV Reute Runners
LG Oberschwaben
LTC Wangen

Graf Zahl Ravensburg
TSV Erbach

SV Birkenhard

SC Vogt

TV Dettingen/lller
TSB Ravensburg
SC Vogt

SC Vohringen

LG Welfen

TSV Erbach

TSV Riedlingen
TV Dettingen/lller
Laufer Aichbuhl
LG Welfen

FV Senden

PSV Roggenburg

07
07
08
08
08
07
07
07
07
07
07
08
09
07
09
08
08
07
09
08
10
10
11
10
09
10
13
11

MK U12
MK U12
MK U12
MK U12
MK U12
MK U12
MK U12
MK U12
MK U12
WK U12
WK U12
MK U12
MK U10
MK U12
MK U10
WK U12
WK U12
WK U12
MK U10
MK U12
MK U10
MK U10
WK U8

WK U10
WK U10
MK U10
WK U8

WK U8

Endzeit
4:22,0
4:27,0
4:28,0
4:32,0
4:33,0
4:38,0
4:39,0
4:39,0
4:46,0
4:48,0
4:53,0
4:54,0
4:55,0
4:58,0
4:59,0
4:59,0
5:00,0
5:03,0
5:11,0
5:15,0
5:17,0
5:22,0
5:26,0
5:45,0
5:56,0
7:56,0
7:57,0
8:01,0

NP ON~NOOOR~WDNEPR

= =
(=)

W abhwN

1

N

WNONEFERFE O A

O N ~NO OO wWNEPR

o
— O

12
13
14
15
16
17
18

127
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555
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382

Kinder MK/WK U8 + U10 + U12 am 21.01.2018

Name, Vorname
Geray, Luis

Merk, Julian

Rank, Tim

Stawik, Connor
Kehrle, Robin
Breuninger, Sebatian
Blersch, Johannes
Hilt, Felix

Zoll, Tobias

Budaus, Ben

Guth, Luis

Ketterle, Joshua
Aumann, Paul

Hund, Ruwen
Thumm, Samuel
Stawik, Lennox
Spodcker, Samuel
Wildfang, Noah Andreas

Ergebnisliste - Manner

Verein/Ort

TSV Reute Runners
SC Véhringen

TSV Erbach

TG Biberach

LT Mittelbiberach
SV Blitzenreute
Laufer Aichbunhl
TSV Reute Runners
LG Oberschwaben
TSV Erbach

SV Birkenhard

SC Vogt

TV Dettingen/lller
LG Welfen

TSV Erbach

TSV Riedlingen
FV Senden

07
07
08
08
08
07
07
07
07
08
09
07
09
09
08
10
10
10

MK U12
MK U12
MK U12
MK U12
MK U12
MK U12
MK U12
MK U12
MK U12
MK U12
MK U10
MK U12
MK U10
MK U10
MK U12
MK U10
MK U10
MK U10

Endzeit
4:22,0
4:27,0
4:28,0
4:32,0
4:33,0
4:38,0
4:39,0
4:39,0
4:46,0
4:54,0
4:55,0
4:58,0
4:59,0
5:11,0
5:15,0
5:17,0
5:22,0
7:56,0
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547
148
133
447
552
566
131
395
578

Kinder MK/WK U8 + U10 + U12 am
Ergebnisliste - Frauen

21.01.2018

Name, Vorname

Verein/Ort

Kersten, Aléna LTC Wangen 07 |WK U12 1
Vogler, Liselotte Graf Zahl Ravensburg 07 | WK U12 2
Weif3, Muriel TSB Ravensburg 08 | WK U12 3
Jung, Marlene SC Vogt 08 | WK U12 4
Grof3, Svenja SC Vohringen 07 |WK U12 5
Aumann, Emma TV Dettingen/lller 11 |WK U8 1
Blersch, Ida Laufer Aichbihl 10 |WK U10 1
Hund, Xenia LG Welfen 09 | WK U10 2
Wildfang, Ida Charlotta PSV Roggenburg 13 |WK U8 2
Wolf, Anna 11 |WK U8 3

Endzeit
4:48,0
4:53,0
4:59,0
5:00,0
5:03,0
5:26,0
5:45,0
5:56,0
7:57,0
8:01,0

552
395
578

Kinder MK/WK U8 + U10 + U12 am 21.01.2018
Ergebnisliste - Weibl. Kinder U 8

Name, Vorname

Verein/Ort

Aumann, Emma TV Dettingen/lller 11 |WK U8 1
Wildfang, Ida Charlotta PSV Roggenburg 13 | WK U8 2
Wolf, Anna 11 |WK U8 3

Endzeit
5:26,0
7:57,0
8:01,0
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381
549
130
551
558
382

Kinder MK/WK U8 + U10 + U12 am 21.01.2018

Ergebnisliste - Mannl. Kinder U10
Land Jg

Name, Vorname

Guth, Luis SV Birkenhard 09 | MK U10 1
Aumann, Paul TV Dettingen/lller 09 | MK U10 2
Hund, Ruwen LG Welfen 09 | MK U10 3
Stawik, Lennox 10 | MK U10 4
Spdcker, Samuel TSV Riedlingen 10 | MK U10 5
Wildfang, Noah Andreas FV Senden 10 | MK U10 6

Verein/Ort

Endzeit
4:55,0
4:59,0
5:11,0
5:17,0
5:22,0
7:56,0

566
131

Kinder MK/WK U8 + U10 + U12 am 21.01.2018
Ergebnisliste - Weibl. Kinder U10

Name, Vorname Verein/Ort Land Jg
Blersch, Ida Laufer Aichbuhl 10 | WK U10 1
Hund, Xenia LG Welfen 09 |WK U10 2

Endzeit
5:45,0
5:56,0

O N ~NO O wWNEPR

N
— O

12

127
137
186
548
134
567
565
129
183
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Kinder MK/WK U8 + U10 + U12 am 21.01.2018

Ergebnisliste - Mannl

. Kinder U12

Name, Vorname Verein/Ort

Geray, Luis TSV Reute Runners 07 | MK U12 1
Merk, Julian SC Véhringen 07 | MK U12 2
Rank, Tim TSV Erbach 08 | MK U12 3
Stawik, Connor TG Biberach 08 | MK U12 4
Kehrle, Robin LT Mittelbiberach 08 | MK U12 5
Breuninger, Sebatian SV Blitzenreute 07 | MK U12 6
Blersch, Johannes Laufer Aichbunhl 07 | MK U12 7
Hilt, Felix TSV Reute Runners 07 | MK U12 7
Zoll, Tobias LG Oberschwaben 07 | MK U12 9
Budaus, Ben TSV Erbach 08 | MK U12 10
Ketterle, Joshua SC Vogt 07 | MK U12 11
Thumm, Samuel TSV Erbach 08 | MK U12 12

Endzeit
4:22,0
4:27,0
4:28,0
4:32,0
4:33,0
4:38,0
4:39,0
4:39,0
4:46,0
4:54,0
4:58,0
5:15,0
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Kinder MK/WK U8 + U10 + U12 am 21.01.2018

Ergebnisliste - Weibl. Kinder U12

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 135 |Kersten, Aléna LTC Wangen 07 | WK U12 1 4:48,0
2 547 |Vogler, Liselotte Graf Zahl Ravensburg 07 | WK U12 2 4:53,0
8 148 | Wei3, Muriel TSB Ravensburg 08 | WK U12 8 4:59,0
4 133 | Jung, Marlene SC Vogt 08 | WK U12 4 5:00,0
5 447 | GroB3, Svenja SC Vohringen 07 |WK U12 5 5:03,0
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155
531
546
535
150
534
539
536
537
112
426
103
189
118
105
197
119
444
198
559
111
560
544
541
109
108
543
545
145
102
540
159
184
116

Kinder MK/WK U14 + U16 am

Name, Vorname
Berthele, Lukas
Grillmeier, Moritz
Kusterer, Hannes
Geywitz, Jessica
Herwanger, Francis
Geywitz, Alexandra
Yldiz, Eray

Kolb, Maleah
Nusser, Kenny
Kern, Livia Constanza
Elsholtz, Ronan
Breuninger, Anna-Sophia
Kamps, Carmen
Wolf, Laurin
Glauner, Tatjana
Deuritz, Alena

Zoll, Manuel
Rattinger, Amelie
Pfuderer, Vico
Hagemeyer, Philip
Kehrle, Bjorn
Hagemeyer, Mark
Gawatz, Leander
Rief, Pauline

Karg, Annika Lea
Hund, Marwin
Szabo, Mate
Krohn, Jonas
Mauch, Melissa
Brennecke, Nils
Muller, Carlotta
Lutz, Heidy
Kaufmann, Jusa
Steiner, Jusra

Ergebnisliste
Verein/Ort

DAV Ravensburg
V{B LC Friedrichshafen
TG Biberach

TSV Erbach

TG Bad Waldsee
TSV Erbach

TSG Giengen

TSV Herbrechtingen
TSG Giengen

SC Vohringen

TSG Giengen

SV Blitzenreute

LG Welfen

TSV Reute Runners
TSV Bad Saulgau
MTG Wangen

LG Oberschwaben
SC Vohringen
Team Erika

TSV Neu-Ulm

LT Mittelbiberach
TSV Neu-Ulm

LT Mittelbiberach
TG Biberach

SC Vohringen

LG Welfen

TG Biberach

LT Mittelbiberach
LAV Stadtwerke Tibingen
SC Vogt

TG Biberach

DAV Tri Kids

LG Welfen

Runners Point Ulm

21.01.2018

03
03
06
04
03
04
04
04
04
05
04
04
04
06
03
04
05
06
05
05
06
06
06
05
05
06
05
06
03
06
05
05
06
03

MJ U16
MJ U16
MJu14
WJ U16
MJ U16
WJ U16
MJ U16
WJ U16
MJ U16
WJ ul4
MJ U16
WJ U16
WJ U16
MJ U14
WJ U16
WJ U16
MJ U14
WJ ui14
MJuU14
MJ u14
MJ U14
MJ U14
MJ U14
WJ ui4
WJ ul14
MJ U114
MJ uU14
MJ u14
WJ U16
MJ U14
wWJ ui4
WJ ui4
MJ U14
WJ U16

Endzeit
3:36
3:37
3:48
3:49
3:50
4:07
4:10
4:13
4:17
4:18
4:19
4:24
4:26
4:26
4:29
4:30
4:31
4:33
4:38
4:39
4:40
4:41
4:45
4:45
4:46
4:48
4:52
4:53
4:53
4:54
4:55
5:03
5:18
6:28
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155
531
546
150
539
537
426
118
119
198
559
111
560
544
108
543
545
102
184

Kinder MK/WK U14 + U16 am 21.01.2018
Ergebnisliste - Manner

Name, Vorname
Berthele, Lukas
Grillmeier, Moritz
Kusterer, Hannes
Herwanger, Francis
Yldiz, Eray
Nusser, Kenny
Elsholtz, Ronan
Wolf, Laurin

Zoll, Manuel
Pfuderer, Vico
Hagemeyer, Philip
Kehrle, Bjorn
Hagemeyer, Mark
Gawatz, Leander
Hund, Marwin
Szabo, Mate
Krohn, Jonas
Brennecke, Nils
Kaufmann, Jusa

Verein/Ort

DAV Ravensburg
VfB LC Friedrichshafen
TG Biberach

TG Bad Waldsee
TSG Giengen

TSG Giengen

TSG Giengen

TSV Reute Runners
LG Oberschwaben
Team Erika

TSV Neu-Ulm

LT Mittelbiberach
TSV Neu-Ulm

LT Mittelbiberach
LG Welfen

TG Biberach

LT Mittelbiberach
SC Vogt

LG Welfen

03
03
06
03
04
04
04
06
05
05
05
06
06
06
06
05
06
06
06

MJ U16
MJ U16
MJ u14
MJ U16
MJ U16
MJ U16
MJ U16
MJ U14
MJ U14
MJ uU14
MJu14
MJ u14
MJ U14
MJ U14
MJ U14
MJ U14
MJ U14
MJ U14
MJuU14

Endzeit
3:36
3:37
3:48
3:50
4:10
4:17
4:19
4:26
4:31
4:38
4:39
4:40
4:41
4:45
4:48
4:52
4:53

12 4:54

5:18
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Kinder MK/WK U14 + U16 am 21.01.2018
Ergebnisliste - Frauen

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
1 535 | Geywitz, Jessica TSV Erbach 04 | WJ Ul6 1 3:49

2 534 | Geywitz, Alexandra TSV Erbach 04 |WJ U16 2 4:07

8 536 |Kolb, Maleah TSV Herbrechtingen 04 |WJ U16 8 4:13

4 112 |Kern, Livia Constanza SC Véhringen 05 |WJul4 1 4:18

5 103 | Breuninger, Anna-Sophia SV Blitzenreute 04 |WJ U16 4 4:24

6 189 | Kamps, Carmen LG Welfen 04 |WJ U16 5 4:26

7 105 | Glauner, Tatjana TSV Bad Saulgau 03 |WJ Ul6 6 4:29

8 197 | Deuritz, Alena MTG Wangen 04 |WJ Ul6 7 4:30

9 444 | Rattinger, Amelie SC Vohringen 06 |WJ U14 2 4:33

10 541 |Rief, Pauline TG Biberach 05 |WJ U14 3 4:45
11 109 |Karg, Annika Lea SC Véhringen 05 |(WJU14 4 4:46
12 145 | Mauch, Melissa LAV Stadtwerke Tibingen 03 |WJ U16 8 4:53
13 540 | Mdller, Carlotta TG Biberach 05 |WJ U14 5 4:55
14 159 | Lutz, Heidy DAV Tri Kids 05 |WJ U114 6 5:03
15 116 | Steiner, Jusra Runners Point Ulm 03 |WJ U16 9 6:28
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546
118
119
198
559
111
560
544
108
543
545
102
184

Kinder MK/WK U14 + U16 am 21.01.2018

Ergebnisliste - Mannl. Jugend U14
Verein/Ort

Name, Vorname
Kusterer, Hannes
Wolf, Laurin

Zoll, Manuel
Pfuderer, Vico
Hagemeyer, Philip
Kehrle, Bjorn
Hagemeyer, Mark
Gawatz, Leander
Hund, Marwin
Szabo, Mate
Krohn, Jonas
Brennecke, Nils
Kaufmann, Jusa

TG Biberach

TSV Reute Runners
LG Oberschwaben
Team Erika

TSV Neu-Ulm

LT Mittelbiberach
TSV Neu-Ulm

LT Mittelbiberach
LG Welfen

TG Biberach

LT Mittelbiberach
SC Vogt

LG Welfen

06
06
05
05
05
06
06
06
06
05
06
06
06

MJ U14
MJ U14
MJ U14
MJ uU14
MJ u14
MJu14
MJ U14
MJ U14
MJ U14
MJ U14
MJ U14
MJ uU14
MJu14

Endzeit
3:48
4:26
4:31
4:38
4:39
4:40
4:41
4:45
4:48
4:52
4:53

12 4:54

5:18
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Kinder MK/WK U14 + U16 am 21.01.2018
Ergebnisliste - Weibl. Jugend U14

Name, Vorname

Kern, Livia Constanza
Rattinger, Amelie
Rief, Pauline

Karg, Annika Lea
Muller, Carlotta

Lutz, Heidy

Verein/Ort
SC Véhringen
SC Véhringen
TG Biberach
SC Véhringen
TG Biberach
DAV Tri Kids

05
06
05
05
05
05

WJ u14
WJ ui4
WJ ui4
WJ ui4
WJ ui4
WJ ui4

Endzeit
4:18
4:33
4:45
4:46
4:55
5:03
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155
531
150
539
537
426

Kinder MK/WK U14 + U16

am 21.01.2018

Ergebnisliste - Mannl. Jugend U16

Name, Vorname

Berthele, Lukas
Grillmeier, Moritz
Herwanger, Francis
Yldiz, Eray

Nusser, Kenny
Elsholtz, Ronan

Verein/Ort

DAV Ravensburg

VIB LC Friedrichshafen
TG Bad Waldsee

TSG Giengen

TSG Giengen

TSG Giengen

03
03
03
04
04
04

MJ U16
MJ U16
MJ U16
MJ U16
MJ U16
MJ U16

Endzeit
3:36
3:37
3:50
4:10
4:17
4:19
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Kinder MK/WK U14 + U16 am 21.01.2018
Ergebnisliste - Weibl. Jugend U16

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit

1 535 | Geywitz, Jessica TSV Erbach 04 | WJ Ul6 1 3:49

2 534 | Geywitz, Alexandra TSV Erbach 04 |WJ U16 2 4:07

8 536 |Kolb, Maleah TSV Herbrechtingen 04 |WJ U16 8 4:13

4 103 | Breuninger, Anna-Sophia SV Blitzenreute 04 |WJ U16 4 4:24

5 189 | Kamps, Carmen LG Welfen 04 |WJ U16 5 4:26

6 105 | Glauner, Tatjana TSV Bad Saulgau 03 |WJ Ul6 6 4:29

7 197 | Deuritz, Alena MTG Wangen 04 | WJ Ul6 7 4:30

8 145 | Mauch, Melissa LAV Stadtwerke Tibingen 03 |WJ Ul16 8 4:53

9 116 | Steiner, Jusra Runners Point Ulm 03 |WJ Ul6 9 6:28
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530
529
125
124
528
122
561

Jugendliche M/W U18 + U20 am 21.01.2018
Ergebnisliste

Name, Vorname Verein/Ort

Kolb, Malte TSV Herbrechtingen 02 |MJ U18
Haas, Reto TSG Giengen 02 | MJ U18
Ritter, Fabian SC Véhringen 00 | MJ U20
Renn, Marius LG Oberschwaben 02 |[MJ U18
Elsholtz, Clara TSG Giengen 02 |WJ U18
Linderich, Lara SSV Ulm 1846 99 |WJ U20
Krauter, Johannes TSV Neu-Ulm 02 |[MJ U18

Endzeit

7:29
7:37
7:41
8:07
8:29
8:59
9:02

AR P WRNR

a b~ wOWNBRE

530
529
125
124
561

Jugendliche M/W U18 + U20 am 21.01.2018
Ergebnisliste - Manner

Name, Vorname Verein/Ort

Kolb, Malte TSV Herbrechtingen 02 | MJ U18
Haas, Reto TSG Giengen 02 | MJ U18
Ritter, Fabian SC Vohringen 00 | MJ U20
Renn, Marius LG Oberschwaben 02 |MJ U18
Krauter, Johannes TSV Neu-Ulm 02 |[MJ U18

Endzeit
7:29
7:37
7:41
8:07
9:02

AWPR NP

Jugendliche M/W U18 + U20 am 21.01.2018

Ergebnisliste - Frauen
Verein/Ort

TSG Giengen
SSV Ulm 1846

Name, Vorname

Land Jg
02 |WJU18
99 | WJ U20

Elsholtz, Clara
Linderich, Lara

Endzeit
1 8:29
1 8:59

A WN PR

530
529
124
561

Jugendliche M/W U18 + U20 am 21.01.2018
Ergebnisliste - Mannl. Jugend U18

Name, Vorname Verein/Ort

Kolb, Malte TSV Herbrechtingen 02 |MJ U18
Haas, Reto TSG Giengen 02 | MJ U18
Renn, Marius LG Oberschwaben 02 |MJ U18
Krauter, Johannes TSV Neu-Ulm 02 | MJ U18

Endzeit
7:29
7:37
8:07
9:02

A WN PR

Jugendliche M/W U18 + U20 am 21.01.2018
Ergebnisliste - Weibl. Jugend U18

Verein/Ort

Endzeit

528

Name, Vorname

Elsholtz, Clara TSG Giengen 02 |[WJ U18

1 8:29

Jugendliche M/W U18 + U20 am 21.01.2018

Ergebnisliste - Mannl. Jugend U20
Verein/Ort

Endzeit

125

Name, Vorname

Ritter, Fabian SC Véhringen 00 | MJ U20

1 7:41
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Jugendliche M/W U18 + U20 am 21.01.2018
Ergebnisliste - Weibl. Jugend U20

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 122 | Linderich, Lara SSV Ulm 1846 99 | WJ U20 1 8:59

Jugendliche M/W U18 + U20 am 21.01.2018
Ergebnisliste - U 23 méannlich

Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Endzeit
1 125 | Ritter, Fabian SC Vohringen 00 | MJ U20 1 7:41

Jugendliche M/W U18 + U20 am 21.01.2018
Ergebnisliste - U 23 weiblich

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 122 | Linderich, Lara SSV Ulm 1846 99 | WJ U20 1 8:59
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31
89
573
55
46
181
32
574
33
498
572
510
507
491
54
78
527
61
564
575
576
60
525
70
504
570
169
47
49
175
438
182
56
185
44
88
568
590
512
172
511
497
166
157
158
563
163
192
14

521
35
582
554
43

171
10
52

496

Name, Vorname
Haboubi, Aimen
Tadesse, Efrem
Rossi, Michele
Mayer, Jakob
Konrad, Fabian
Bah, Muhamad Lamin
Hardtner, Alexander
Beck, Florian

Heer, Matthias
Drammeh, Muhammed
Fuchs, Maxim
Loffler, Fabian
Kestler, Sebastian
Aumann, Rainer
Marth, Matthias
Schmidt, Marc
Zuger, Daniel
Muiller, Michael
Kasil, Mohammed
Geislhart, Stefan
Aggeler, Martin
Morales Acuna, Davic
Willy, Marius
Reichert, Ephraim
Hirscher, Kerstin
Appelt, Isabel
Schuhmacher, Jochen
Krikler, Manfred
Kusterer, Ralf
Schrott, Jens

Weis, Andreas
Hérmann, Hans
Mayr, Markus
Rank, Alexander
Kirchner, Salome
Strecke, Michael
Schenk, Markus
Fischer, Florian
Moisson, Lucie
Spocker, Stefan
Mertel, Joshua
Dallio, Ettore
Baumgértner, Harald
Jehle, Franziska
Jannicke, Joffrey
Just, Gerald
Frirdich, Raphael
Wucher, Edi

Cerna, Verena
Borsutzky, Siegfried
Thaler, Lisa

Hirsch, Markus
Ahne, Peter
Berthele, Christof
Keller, Jirgen
Barth, Martin
Altvater, Simon
Brauner, Christoph
Leeser, Achim

Carl, Monica

Hauptlauf am 21.01.2018

Ergebnisliste
Verein/Ort

SSV Ulm 1846

SSV Ulm 1846
Atletica Castello Firenze
Sport Haschko

SSV Ulm 1846

SSV Ulm 1846

TSG Ehingen LA

TG Viktoria Augsburg
LG Welfen

TSG Giengen

LG Passau

TSG Ehingen LA

LG Welfen

TV Dettingen/lller

SC Vogt

TV Kempten

LG Filder

LG Welfen

TV Memmingen

TSG Ehingen LA
TSV Erbach

TSV Erbach

TV Dettingen/lller

LT Blaustein

TG Viktoria Augsburg
Redles Sport Shop Team
TG Biberach
Runners Point Ulm
SV Reinstetten
Runners Point Ulm
TSV-Nussdorf

FC Ebershausen
TSV Erbach

TSV Erbach

SC Vohringen

SSV Ulm 1846

LV Pliezhausen 2012

TV Kempten

TSV Riedlingen

TSG Ehingen LA

LG Welfen
Laufdimension Bodensee
LG Welfen

TSV Fischbach

TV Memmingen

SC Vogt

SSV Ulm 1846

TSV Reute Runners
SSV Ulm 1846

SG Niederwangen
TV Kempten

Team Erika

LG Filstal

ICS Team Rot
RSC Biberach
SV Lonsee
LG Welfen

84
90
79
90
97
97
83
95
84
92
88
87
83
74
86
66
87
72
97
88
92
84
89
87
89
85
81
70
69
7
74
58
73
79
99
73
76
80
91
75
90
62
71
98
78
65
83
67
81
57
91
74
67
7
59
79
84
70
66
71

M 30
M HK
M 35
M HK
M HK
M HK
M 35
M HK
M 30
M HK
M 30
M 30
M 35
M 40
M 30
M 50
M 30
M 45
M HK
M 30
M HK
M 30
M HK
M 30
W HK
W 30
M 35
M 45
M 45
M 40
M 40
M 60
M 45
M 35
WJ u20
M 45
M 40
M 35
W HK
M 40
M HK
M 55
M 45
W HK
M 40
M 50
M 35
M 50
W 35
M 60
W HK
M 40
M 50
M 40
M 55
M 35
M 30
M 45
M 50
W 45

Endzeit
20:55,0
21:00,0
21:22,0
21:24,0
21:30,0
21:58,0
22:10,0
22:12,0
22:16,0
22:20,0
22:45,0
22:47,0
22:50,0
23:01,0
23:06,0
23:18,0
23:22,0
23:24,0
23:38,0
23:41,0
23:52,0
23:56,0
23:57,0
23:57,5
24:04,0
24:06,0
24:06,5
24:07,0
24:14,0
24:16,0
24:18,0
24:31,0
24:34,0
24:43,0
24:52,0
24:55,0
24:56,0
24:59,0
25:03,0
25:07,0
25:12,0
25:15,0
25:16,0
25:20,0
25:21,0
25:22,0
25:23,0
25:25,0
25:26,0
25:27,0
25:34,0
25:35,0
25:41,0
25:44,0
25:46,0
25:58,0
26:02,0
26:07,0
26:14,0
26:17,0
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ATria 41. Oberschwabische Crosslaufserie 2017/2018 Seite 2/13
21.01.2018 - 15:23:55
Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
61 27 | Goppel, Tobias EISBACH FIT 85 |M 30 11 26:25,0
62 71 | Rosler, Markus SC Véhringen 78 |[M 40 9 26:32,0
63 57 | Merk, Patrick TSV Reute Runners 98 | M HK 11 26:36,0
64 24 | Fajerski, Markus 85 |M 30 12 26:43,0
65 517 |Rief, Tobias TG Biberach Triathlon 71 M 45 8 26:48,0
66 176 | Baumeister, Winfried Monday Night Runners 82 |M 35 9 26:51,0
67 583 | Ermler, Wolfram Dublin Pub Crawl 82 |M35 10 26:53,0
68 410 |Elsholtz, Karin TSG Giengen 69 |W 45 2 26:54,0
69 188 | Breuninger, Hans LG Welfen 58 |M 60 3 26:56,0
70 571 | Spun, Frank SSV Ulm 1846 74 |M 40 10 26:58,0
71 526 |Zehender, Klaus SC Véhringen 64 | M50 6 27:01,0
72 94 | Weber, Hubert LG Welfen 49 | M 65 1 27:02,0
73 436 | Miller, Detlef TSV-Nussdorf 68 | M 50 7 27:06,0
74 99 | Wutz, Tobias TV Memmingen 81 |[M35 11 27:09,0
75 11 | Breitenberger, Thomas TSV Neukirch 83 |[M 35 12 27:17,0
76 100 |Zdebik, Peter TSG Ehingen LA 65 |M 50 8 27:21,0
77 97 | Wolf, Paulina TSV Reute Runners 00 | WJ U20 2 27:23,0
78 580 | Dorner, Klaus TSV Riedlingen 76 |M 40 11 27:29,0
79 173 | Borsutzky, Manfred TSV Reute Runners 59 |[M55 3 27:32,0
80 40 | Kardinal, Riccardo TSV Neukirch 72 |M 45 9 27:41,0
81 96 | Willburger, Armin 82 M35 13 27:43,0
82 428 | Bauch, Alexander TSV-Nussdorf 79 (M35 14 27:45,0
83 524 | Weireter, Leonie SSV Ulm 1846 96 | W HK 5 27:49,0
84 167 | Oberhofer, Hubert TSV Reute Runners 55 |M 60 4 27:52,0
85 174 | Pulvermiller, Mario SG-Stern Evo Bus 58 | M 60 5 27:55,0
86 86 | Steiner, Peter Runners Point Ulm 67 | M50 9 28:01,0
87 506 |Kestler, Dana LG Welfen 87 |W 30 2 28:06,0
88 149 | Dietrich, Johannes DAV Ravensburg 55 |M 60 6 28:10,0
89 586 | Beller, Andreas 77 |[M 40 12 28:12,0
90 168 | Fakler, Mona TG Biberach Triathlon 92 |W HK 6 28:18,0
91 20 |Ehrat, Andreas LG Welfen 97 | M HK 12 28:24,0
92 83 | Span, Hans-Peter SC Vohringen 63 | M55 4 28:28,0
93 522 | Vogler, Martin Graf Zahl Ravensburg 68 | M 50 10 28:33,0
94 179 | Schregle, Julian Monday Night Runners 92 |[M HK 13 28:37,0
95 42 | Keller, Elke LG Filstal 66 | W 50 1 28:41,0
96 523 | Waibel, Marion TG Biberach 82 |W 35 2 28:44,0
97 509 | Kraft, Markus TG Biberach 85 |M 30 13 28:49,0
98 87 | Straub, Karin LG Welfen 78 | W 40 1 29:11,0
99 37 | Hill, Philipp TSG Ehingen LA 99 | MJ U20 1 29:18,0
100 13 |Brunner, Lukas TSV Riedlingen 97 | M HK 14 29:26,0
101 74 | Sauter, Wolfgang LG Bad Waldseer Lauffieber 67 |M 50 11 29:44,0
102 579 | Kudermann, Bernd SC Vohringen 60 | M 55 5 29:45,0
103 518 | Rocker, Annika ASC Ulm/Neu-Ulm 90 | W HK 7 29:51,0
104 101 | Zdebik, Rose TSG Ehingen LA 67 | W 50 2 29:54,0
105 505 | Honold, Kathrin SSV Ulm 1846 78 | W 40 2 29:55,0
106 553 | Locherer, Christoph SV Birkenhard 69 |M 45 10 30:01,0
107 64 | Nowak, Karin TSV Reute Runners 70 |W 45 3 30:04,0
108 7 | Bockheler, Anita TSG Ehingen LA 70 |W 45 4 30:27,0
109 581 | Auchter, Bernd SV Unterstadion 76 |M 40 13 30:32,0
110 1 | Abouid, Jasmin LG Bad Waldseer Lauffieber 80 |W 35 3 30:35,0
111 38 | Hund, Andreas LG Welfen 79 |M 35 15 30:38,0
112 585 | Blersch, Heinz Laufer Aichbunhl 69 | M 45 11 30:50,0
113 490 | Abendschein, Heidi LG Bad Waldseer Lauffieber 60 | W 55 1 30:52,0
114 493 | Beerbaum, Nicole Runners Point Ulm 75 | W 40 8 30:53,0
115 147 | Bergler, Uschi LG Welfen 58 | W 60 1 31:01,0
116 58 | Merk, Paul TSV Reute Runners 58 |M 60 7 31:04,0
117 177 |Laux, Janina Monday Night Runners 91 |WHK 8 31:07,0
118 193 | Kopp, Uwe Lauftreff Ehingen 69 | M 45 12 31:14,0
119 41 | Karg, Birgit SC Véhringen 66 | W 50 3 31:19,0
120 30 | Gutemann, Karin 72 |W 45 5 31:26,0




ATria 41. Oberschwabische Crosslaufserie 2017/2018 Seite 3/13
21.01.2018 - 15:23:55
Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
121 59 | Miller, Thomas 88 |M 30 14 31:33,0
122 519 | Schuler, Ingrid SV Birkenhard 69 |W 45 6 31:35,0
123 45 | Knoop, Martina Team TSG Vereinsheim Leutkir 66 | W 50 4 31:36,0
124 514 | Nachtigall, Florian 83 |M35 16 31:42,0
125 165 |Vogler, Uwe LG Welfen 52 |[M 65 2 31:48,0
126 18 | Eberle, Anna 86 | W 30 3 32:10,0
127 196 | Mohnen, Oliver TG Biberach 71 |M 45 13 32:12,0
128 160 |Koch, Albert TSV Erbach 52 |[M 65 3 32:16,0
129 588 | Thanner, Fabian TG Biberach Triathlon 01 |MJU18 1 32:18,0
130 492 | Bar, Florian SV Pappelau/Reiningen e.V. 79 |[M 35 17 32:21,0
131 195 | St6hr, Hermann 57 IM 60 8 32:29,0
132 28 | Grober, Michael LG Bad Waldseer Lauffieber//M 61 M55 6 32:31,0
133 499 | Essl, Dominik TSV Erbach 89 |M HK 15 32:37,0
134 53 | L6w, Hansjorg LG Welfen 50 | M 65 4 33:03,0
135 562 | Just, Karin TV Memmingen 60 | W 55 2 33:07,0
136 16 | Dick, Carolina SC V6hringen 01 |wWJU18 1 33:36,0
137 577 | Kleber, Dietmar LG Bad Waldseer Lauffieber 58 | M 60 9 33:42,0
138 515 | Opitz, Anita Maria LG Bad Waldseer Lauffieber//M 62 | W 55 3 34:13,0
139 164 | Kamps, Raoul LG Welfen 67 |M 50 12 34:24,0
140 402 | Wildfang, Ronja PSV Roggenburg 93 | W HK 9 34:37,0
141 587 | Krautheim, Thomas TV Bad Gronenbach 44 |M 70 1 34:45,0
142 429 | Friedrich, Dieter TSV-Nussdorf 51 |[M65 5 35:07,0
143 557 | Budaus, Roger TSV Erbach 63 | M55 7 35:15,0
144 2 | Alcock, Sarah TV Memmingen 85 | W 30 4 35:32,0
145 8 | Bohringer, Ulrich TSV Wain 55 |M 60 10 35:42,0
146 92 |Vieweg, Svend Laufdimension Bodensee 63 | M55 8 35:49,0
147 516 | Randecker, Christine SSV Ulm 1846 70 | W 45 7 36:01,0
148 513 | Molnar, Lorena 73 |W 45 8 36:05,0
149 589 | Fuss, Reinhold SV Birkenhard 61 (M55 9 36:35,0
150 569 | Dorn, Helmut SV Birkenhard 66 | M 50 13 36:43,0
151 67 |Platzek, Alexander LG Welfen 45 | M 70 2 37:24,0
152 66 | Nusko, Alois Hermann AST SiuRen 60 | M 55 10 39:46,0
153 191 | Dick, Heidrun SC Vohringen 64 | W 50 5 40:06,0

© 00N U WN PP
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

31
89
573
55
46
181
32
574
33
498
572
510
507
491
54
78
527
61
564
575
576

Name, Vorname
Haboubi, Aimen
Tadesse, Efrem
Rossi, Michele
Mayer, Jakob
Konrad, Fabian
Bah, Muhamad Lamin
Hardtner, Alexander
Beck, Florian

Heer, Matthias
Drammeh, Muhammed
Fuchs, Maxim
Loéffler, Fabian
Kestler, Sebastian
Aumann, Rainer
Marth, Matthias
Schmidt, Marc
Zuger, Daniel
Mdiller, Michael
Kasil, Mohammed
Geislhart, Stefan
Aggeler, Martin

Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste - Manner

Verein/Ort

SSV Ulm 1846
SSV Ulm 1846
Atletica Castello Firenze
Sport Haschko
SSV Ulm 1846
SSV Ulm 1846
TSG Ehingen LA
TG Viktoria Augsburg
LG Welfen

TSG Giengen

LG Passau

TSG Ehingen LA
LG Welfen

TV Dettingen/lller
SC Vogt

TV Kempten

LG Filder

LG Welfen

TV Memmingen
TSG Ehingen LA
TSV Erbach

84
90
79
90
97
97
83
95
84
92
88
87
83
74
86
66
87
72
97
88
92

M 30
M HK
M 35
M HK
M HK
M HK
M 35
M HK
M 30
M HK
M 30
M 30
M 35
M 40
M 30
M 50
M 30
M 45
M HK
M 30
M HK

Endzeit
20:55,0
21:00,0
21:22,0
21:24,0
21:30,0
21:58,0
22:10,0
22:12,0
22:16,0
22:20,0
22:45,0
22:47,0
22:50,0
23:01,0
23:06,0
23:18,0
23:22,0
23:24,0
23:38,0
23:41,0
23:52,0
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ATria 41. Oberschwabische Crosslaufserie 2017/2018 Seite 4/13
21.01.2018 - 15:23:55
Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste - Manner
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
22 60 | Morales Acuna, Davic TSV Erbach 84 |M 30 8 23:56,0
23 525 | Willy, Marius TV Dettingen/lller 89 |M HK 9 23:57,0
24 70 | Reichert, Ephraim LT Blaustein 87 |IM 30 9 23:57,5
25 169 | Schuhmacher, Jochen TG Biberach 81 |[M 35 4 24:06,5
26 47 | Krikler, Manfred Runners Point Ulm 70 (M 45 2 24:07,0
27 49 | Kusterer, Ralf SV Reinstetten 69 |M 45 3 24:14,0
28 175 | Schrott, Jens Runners Point Ulm 77 |M 40 2 24:16,0
29 438 | Weis, Andreas TSV-Nussdorf 74 |M 40 3 24:18,0
30 182 |HO6rmann, Hans FC Ebershausen 58 | M 60 1 24:31,0
31 56 |Mayr, Markus TSV Erbach 73 |[M 45 4 24:34,0
32 185 | Rank, Alexander TSV Erbach 79 |[M 35 5 24:43,0
33 88 | Strecke, Michael SSV Ulm 1846 73 |[M 45 5 24:55,0
34 568 | Schenk, Markus LV Pliezhausen 2012 76 |M 40 4 24:56,0
35 590 | Fischer, Florian 80 |M 35 6 24:59,0
36 172 | Spocker, Stefan TSV Riedlingen 75 |M 40 5 25:07,0
37 511 | Mertel, Joshua TSG Ehingen LA 90 | M HK 10 25:12,0
38 497 | Dallio, Ettore LG Welfen 62 | M55 1 25:15,0
39 166 | Baumgartner, Harald Laufdimension Bodensee 71 |M 45 6 25:16,0
40 158 | Jannicke, Joffrey TSV Fischbach 78 IM 40 6 25:21,0
41 563 | Just, Gerald TV Memmingen 65 | M 50 2 25:22,0
42 163 | Frirdich, Raphael 83 M35 7 25:23,0
43 192 | Wucher, Edi SC Vogt 67 |M 50 3 25:25,0
44 9 | Borsutzky, Siegfried TSV Reute Runners 57 |M 60 2 25:27,0
45 35 | Hirsch, Markus SG Niederwangen 74 |M 40 7 25:35,0
46 582 | Ahne, Peter TV Kempten 67 | M50 4 25:41,0
47 554 | Berthele, Christof Team Erika 77 |M 40 8 25:44,0
48 43 | Keller, Jurgen LG Filstal 59 |[M 55 2 25:46,0
49 3 | Barth, Martin 79 |M 35 8 25:58,0
50 171 | Altvater, Simon ICS Team Rot 84 |M 30 10 26:02,0
51 10 |Brauner, Christoph RSC Biberach 70 (M 45 7 26:07,0
52 52 |Leeser, Achim SV Lonsee 66 | M 50 5 26:14,0
53] 27 | Goppel, Tobias EISBACH FIT 85 |M 30 11 26:25,0
54 71 | Rosler, Markus SC Vohringen 78 |M 40 9 26:32,0
55 57 | Merk, Patrick TSV Reute Runners 98 | M HK 11 26:36,0
56 24 | Fajerski, Markus 85 |M 30 12 26:43,0
57 517 |Rief, Tobias TG Biberach Triathlon 71 |M 45 8 26:48,0
58 176 |Baumeister, Winfried Monday Night Runners 82 M35 9 26:51,0
59 583 | Ermler, Wolfram Dublin Pub Crawl 82 |[M 35 10 26:53,0
60 188 | Breuninger, Hans LG Welfen 58 |M 60 3 26:56,0
61 571 | Spun, Frank SSV Ulm 1846 74 |M 40 10 26:58,0
62 526 |Zehender, Klaus SC V6hringen 64 | M50 6 27:01,0
63 94 | Weber, Hubert LG Welfen 49 | M 65 1 27:02,0
64 436 | Mller, Detlef TSV-Nussdorf 68 | M 50 7 27:06,0
65 99 |Wutz, Tobias TV Memmingen 81 |[M35 11 27:09,0
66 11 |Breitenberger, Thomas TSV Neukirch 83 |M35 12 27:17,0
67 100 |Zdebik, Peter TSG Ehingen LA 65 | M 50 8 27:21,0
68 580 | Dorner, Klaus TSV Riedlingen 76 |M 40 11 27:29,0
69 173 | Borsutzky, Manfred TSV Reute Runners 59 |[M 55 3 27:32,0
70 40 | Kardinal, Riccardo TSV Neukirch 72 |[M 45 9 27:41,0
71 96 | Willburger, Armin 82 |[M35 13 27:43,0
72 428 | Bauch, Alexander TSV-Nussdorf 79 |M 35 14 27:45,0
73 167 | Oberhofer, Hubert TSV Reute Runners 55 | M 60 4 27:52,0
74 174 | Pulvermuller, Mario SG-Stern Evo Bus 58 |[M 60 5 27:55,0
75 86 | Steiner, Peter Runners Point Ulm 67 | M50 9 28:01,0
76 149 | Dietrich, Johannes DAV Ravensburg 55 |M 60 6 28:10,0
77 586 | Beller, Andreas 77 |M 40 12 28:12,0
78 20 |Ehrat, Andreas LG Welfen 97 | M HK 12 28:24,0
79 83 | Span, Hans-Peter SC V6hringen 63 | M55 4 28:28,0
80 522 | Vogler, Martin Graf Zahl Ravensburg 68 | M 50 10 28:33,0
81 179 | Schregle, Julian Monday Night Runners 92 |[M HK 13 28:37,0




ATria 41. Oberschwabische Crosslaufserie 2017/2018 Seite 5/13
21.01.2018 - 15:23:55
Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste - Manner

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
82 509 | Kraft, Markus TG Biberach 85 | M 30 13 28:49,0
83 37 | Hull, Philipp TSG Ehingen LA 99 | MJ U20 1 29:18,0
84 13 |Brunner, Lukas TSV Riedlingen 97 |M HK 14 29:26,0
85 74 | Sauter, Wolfgang LG Bad Waldseer Lauffieber 67 | M50 11 29:44,0
86 579 | Kudermann, Bernd SC Vohringen 60 | M55 5 29:45,0
87 553 | Locherer, Christoph SV Birkenhard 69 |M 45 10 30:01,0
88 581 |Auchter, Bernd SV Unterstadion 76 |M 40 13 30:32,0
89 38 | Hund, Andreas LG Welfen 79 |[M 35 15 30:38,0
90 585 | Blersch, Heinz Laufer Aichbunhl 69 | M 45 11 30:50,0
91 58 | Merk, Paul TSV Reute Runners 58 | M 60 7 31:04,0
92 193 | Kopp, Uwe Lauftreff Ehingen 69 (M 45 12 31:14,0
93 59 | Miller, Thomas 88 |M 30 14 31:33,0
94 514 | Nachtigall, Florian 83 |[M 35 16 31:42,0
95 165 |Vogler, Uwe LG Welfen 52 |M 65 2 31:48,0
96 196 | Mohnen, Oliver TG Biberach 71 |M 45 13 32:12,0
97 160 |Koch, Albert TSV Erbach 52 |[M 65 3 32:16,0
98 588 | Thanner, Fabian TG Biberach Triathlon 01 |MJU18 1 32:18,0
99 492 | Bar, Florian SV Pappelau/Reiningen e.V. 79 |[M 35 17 32:21,0
100 195 | Stoéhr, Hermann 57 |[M 60 8 32:29,0
101 28 | Grober, Michael LG Bad Waldseer Lauffieber//M 61 | M55 6 32:31,0
102 499 | Essl, Dominik TSV Erbach 89 |[M HK 15 32:37,0
103 53 |LO6w, Hansjorg LG Welfen 50 | M 65 4 33:03,0
104 577 | Kleber, Dietmar LG Bad Waldseer Lauffieber 58 |[M 60 9 33:42,0
105 164 | Kamps, Raoul LG Welfen 67 | M50 12 34:24,0
106 587 | Krautheim, Thomas TV Bad Grénenbach 44 |\M 70 1 34:45,0
107 429 | Friedrich, Dieter TSV-Nussdorf 51 |M 65 5 35:07,0
108 557 | Budaus, Roger TSV Erbach 63 | M55 7 35:15,0
109 8 | Béhringer, Ulrich TSV Wain 55 |M 60 10 35:42,0
110 92 |Vieweg, Svend Laufdimension Bodensee 63 |[M 55 8 35:49,0
111 589 | Fuss, Reinhold SV Birkenhard 61 (M55 9 36:35,0
112 569 | Dorn, Helmut SV Birkenhard 66 | M 50 13 36:43,0
113 67 |Platzek, Alexander LG Welfen 45 | M 70 2 37:24,0
114 66 | Nusko, Alois Hermann AST SuRRen 60 | M 55 10 39:46,0
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Name, Vorname
504 | Hirscher, Kerstin
570 | Appelt, Isabel
44 | Kirchner, Salome
512 | Moisson, Lucie
157 |Jehle, Franziska
14 | Cerna, Verena
521 |Thaler, Lisa
496 | Carl, Monica
410 | Elsholtz, Karin
97 | Wolf, Paulina
524 | Weireter, Leonie
506 | Kestler, Dana
168 | Fakler, Mona
42 | Keller, Elke
523 | Waibel, Marion
87 | Straub, Karin
518 | Rocker, Annika
101 |Zdebik, Rose
505 | Honold, Kathrin
64 | Nowak, Karin
7 | Bockheler, Anita

Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste - Frauen

Verein/Ort

TG Viktoria Augsburg
Redles Sport Shop Team
SC Vohringen

TV Kempten

LG Welfen

SSV Ulm 1846

SSV Ulm 1846

LG Welfen

TSG Giengen

TSV Reute Runners
SSV Ulm 1846

LG Welfen

TG Biberach Triathlon
LG Filstal

TG Biberach

LG Welfen

ASC Ulm/Neu-Ulm
TSG Ehingen LA
SSV Ulm 1846

TSV Reute Runners
TSG Ehingen LA

89 | W HK
85 |W 30
99 |WJ U20
91 |W HK
98 | W HK
81 |W 35
91 | W HK
71 |W 45
69 |W 45
00 | WJ U20
96 | W HK
87 |W 30
92 |W HK
66 | W 50
82 |W 35
78 |W 40
90 | W HK
67 | W 50
78 | W 40
70 |W 45
70 |W 45

Endzeit
24:04,0
24:06,0
24:52,0
25:03,0
25:20,0
25:26,0
25:34,0
26:17,0
26:54,0
27:23,0
27:49,0
28:06,0
28:18,0
28:41,0
28:44,0
29:11,0
29:51,0
29:54,0
29:55,0
30:04,0
30:27,0
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ATria 41. Oberschwabische Crosslaufserie 2017/2018 Seite 6/13
21.01.2018 - 15:23:55
Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste - Frauen

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
22 1 | Abouid, Jasmin LG Bad Waldseer Lauffieber 80 |W 35 3 30:35,0
23 490 | Abendschein, Heidi LG Bad Waldseer Lauffieber 60 | W 55 1 30:52,0
24 493 | Beerbaum, Nicole Runners Point Ulm 75 |W 40 3 30:53,0
25 147 | Bergler, Uschi LG Welfen 58 | W 60 1 31:01,0
26 177 |Laux, Janina Monday Night Runners 91 |W HK 8 31:07,0
27 41 | Karg, Birgit SC Véhringen 66 | W 50 3 31:19,0
28 30 |Gutemann, Karin 72 |W 45 5 31:26,0
29 519 | Schuler, Ingrid SV Birkenhard 69 |W 45 6 31:35,0
30 45 | Knoop, Martina Team TSG Vereinsheim Leutkir 66 | W 50 4 31:36,0
31 18 | Eberle, Anna 86 |W 30 3 32:10,0
32 562 | Just, Karin TV Memmingen 60 | W 55 2 33:07,0
33 16 |Dick, Carolina SC Véhringen 01 |wJuis 1 33:36,0
34 515 | Opitz, Anita Maria LG Bad Waldseer Lauffieber//M 62 |W 55 3 34:13,0
35 402 | Wildfang, Ronja PSV Roggenburg 93 | W HK 9 34:37,0
36 2 | Alcock, Sarah TV Memmingen 85 | W 30 4 35:32,0
37 516 | Randecker, Christine SSV Ulm 1846 70 |W 45 7 36:01,0
38 513 | Molnar, Lorena 73 |W 45 8 36:05,0
39 191 | Dick, Heidrun SC Vohringen 64 | W 50 5 40:06,0

Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste - Méannl. Jugend U18

Verein/Ort

Endzeit

588

Name, Vorname

Thanner, Fabian

TG Biberach Triathlon

01

MJ U18

32:18,0

Name, Vorname

Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste - Weibl. Jugend U18

Verein/Ort

Endzeit

16

Dick, Carolina

SC Véhringen

01

WJ u18

33:36,0

Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste - Mannl. Jugend U20

Verein/Ort

Endzeit

37

Name, Vorname

Hiill, Philipp

TSG Ehingen LA

Land Jg

99

MJ U20

29:18,0

44
97

Name, Vorname

Kirchner, Salome
Wolf, Paulina

Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste - Weibl. Jugend U20

Verein/Ort
SC Véhringen
TSV Reute Runners

99
00

WJ u20
WJ u20

[N

Endzeit
24:52,0
27:23,0
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Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste - Manner Hauptkl.

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
1 89 |Tadesse, Efrem SSV Ulm 1846 90 | M HK 1 21:00,0

2 55 | Mayer, Jakob Sport Haschko 90 |M HK 2 21:24,0

8 46 | Konrad, Fabian SSV Ulm 1846 97 |M HK 8 21:30,0

4 181 |Bah, Muhamad Lamin SSV Ulm 1846 97 |M HK 4 21:58,0

5 574 | Beck, Florian TG Viktoria Augsburg 95 | M HK 5 22:12,0

6 498 | Drammeh, Muhammed TSG Giengen 92 |M HK 6 22:20,0

7 564 | Kasil, Mohammed TV Memmingen 97 |M HK 7 23:38,0

8 576 | Aggeler, Martin TSV Erbach 92 M HK 8 23:52,0

9 525 | Willy, Marius TV Dettingen/lller 89 |[M HK 9 23:57,0

10 511 | Mertel, Joshua TSG Ehingen LA 90 |[M HK 10 25:12,0
11 57 | Merk, Patrick TSV Reute Runners 98 | M HK 11 26:36,0
12 20 |Ehrat, Andreas LG Welfen 97 |M HK 12 28:24,0
13 179 | Schregle, Julian Monday Night Runners 92 |M HK 13 28:37,0
14 13 |Brunner, Lukas TSV Riedlingen 97 |[M HK 14 29:26,0
15 499 | Essl, Dominik TSV Erbach 89 | M HK 15 32:37,0

Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste - Frauen Hauptkl.

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 504 | Hirscher, Kerstin TG Viktoria Augsburg 89 | W HK 1 24:04,0
2 512 | Moisson, Lucie TV Kempten 91 | W HK 2 25:03,0
3 157 |Jehle, Franziska LG Welfen 98 | W HK 3 25:20,0
4 521 |Thaler, Lisa SSV Ulm 1846 91 | W HK 4 25:34,0
5 524 | Weireter, Leonie SSV Ulm 1846 96 | W HK 5 27:49,0
6 168 | Fakler, Mona TG Biberach Triathlon 92 | W HK 6 28:18,0
7 518 | Rocker, Annika ASC Ulm/Neu-Ulm 90 | W HK 7 29:51,0
8 177 | Laux, Janina Monday Night Runners 91 | W HK 8 31:07,0
9 402 | Wildfang, Ronja PSV Roggenburg 93 | W HK 9 34:37,0
Hauptlauf am 21.01.2018

Ergebnisliste - Senioren M 30
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
1 31 |Haboubi, Aimen SSV Ulm 1846 84 |M 30 1 20:55,0
2 33 | Heer, Matthias LG Welfen 84 |M 30 2 22:16,0
3 572 | Fuchs, Maxim LG Passau 88 | M 30 3 22:45,0
4 510 | Loffler, Fabian TSG Ehingen LA 87 |[M 30 4 22:47,0
5 54 | Marth, Matthias SC Vogt 86 |M 30 5 23:06,0
6 527 | Zuger, Daniel LG Filder 87 |IM 30 6 23:22,0
7 575 | Geislhart, Stefan TSG Ehingen LA 88 |M 30 7 23:41,0
8 60 | Morales Acuna, Davic TSV Erbach 84 |M 30 8 23:56,0
9 70 | Reichert, Ephraim LT Blaustein 87 |[M 30 9 23:57,5
10 171 | Altvater, Simon ICS Team Rot 84 |M 30 10 26:02,0
11 27 | Goppel, Tobias EISBACH FIT 85 |M 30 11 26:25,0
12 24 | Fajerski, Markus 85 |M 30 12 26:43,0
13 509 |Kraft, Markus TG Biberach 85 |M 30 13 28:49,0
14 59 | Miller, Thomas 88 |M 30 14 31:33,0
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A WOWN PP

Snr

570
506
18

Name, Vorname
Appelt, Isabel
Kestler, Dana
Eberle, Anna
Alcock, Sarah

Hauptlauf am 21.01.2018

Ergebnisliste - Seniorinnen W 30
Verein/Ort

Redles Sport Shop Team
LG Welfen

TV Memmingen

85
87
86
85

Endzeit
W 30 1 24:06,0
W 30 2 28:06,0
W 30 3 32:10,0
W 30 4 35:32,0

© 00 ~NO O b WNPRP

=
= O

12
13
14
15
16
17

573

32
507
169
185
590
163

176
583
99
11
96
428
38
514
492

Name, Vorname
Rossi, Michele

Kestler, Sebastian

Rank, Alexander
Fischer, Florian
Frirdich, Raphael
Barth, Martin

Ermler, Wolfram
Wutz, Tobias

Willburger, Armin
Bauch, Alexander
Hund, Andreas
Nachtigall, Florian
Bar, Florian

Hardtner, Alexander

Schuhmacher, Jochen

Baumeister, Winfried

Breitenberger, Thomas

Hauptlauf am 21.01.2018

Ergebnisliste - Senioren M 35
Verein/Ort Land
Atletica Castello Firenze
TSG Ehingen LA

LG Welfen

TG Biberach

TSV Erbach

Monday Night Runners
Dublin Pub Crawl

TV Memmingen

TSV Neukirch

TSV-Nussdorf
LG Welfen

SV Pappelau/Reiningen e.V.

Jg
79
83
83
81
79
80
83
79
82
82
81
83
82
79
79
83
79

Endzeit
M 35 1 21:22,0
M 35 2 22:10,0
M 35 3 22:50,0
M 35 4 24:06,5
M 35 5 24:43,0
M 35 6 24:59,0
M 35 7 25:23,0
M 35 8 25:58,0
M 35 9 26:51,0
M 35 10 26:53,0
M 35 11 27:09,0
M 35 12 27:17,0
M 35 13 27:43,0
M 35 14 27:45,0
M 35 15 30:38,0
M 35 16 31:42,0
M 35 17 32:21,0

Name, Vorname

Hauptlauf am 21.01.2018

Ergebnisliste - Seniorinnen W 35
Verein/Ort

Endzeit

1 14 | Cerna, Verena SSV Ulm 1846 81 |W 35 1 25:26,0
2 523 | Waibel, Marion TG Biberach 82 |W 35 2 28:44,0
3 1 | Abouid, Jasmin LG Bad Waldseer Lauffieber 80 |W 35 3 30:35,0
Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste - Senioren M 40

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
1 491 | Aumann, Rainer TV Dettingen/lller 74 |M 40 1 23:01,0
2 175 | Schrott, Jens Runners Point Ulm 77 |M 40 2 24:16,0
3 438 | Weis, Andreas TSV-Nussdorf 74 |M 40 3 24:18,0
4 568 | Schenk, Markus LV Pliezhausen 2012 76 |M 40 4 24:56,0
5 172 | Spocker, Stefan TSV Riedlingen 75 |M 40 5 25:07,0
6 158 | Jannicke, Joffrey TSV Fischbach 78 |IM 40 6 25:21,0
7 35 | Hirsch, Markus SG Niederwangen 74 |M 40 7 25:35,0
8 554 | Berthele, Christof Team Erika 77 |[M 40 8 25:44,0
9 71 |Résler, Markus SC Véhringen 78 |[M 40 9 26:32,0
10 571 | Spun, Frank SSV Ulm 1846 74 |M 40 10 26:58,0
11 580 |Dorner, Klaus TSV Riedlingen 76 |M 40 11 27:29,0
12 586 |Beller, Andreas 77 |M 40 12 28:12,0
13 581 | Auchter, Bernd SV Unterstadion 76 |M 40 13 30:32,0
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Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste - Seniorinnen W 40

Snr Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 87 | Straub, Karin LG Welfen 78 | W 40 1 29:11,0
2 505 |Honold, Kathrin SSV Ulm 1846 78 |W 40 2 29:55,0
3 493 | Beerbaum, Nicole Runners Point Ulm 75 |W 40 3 30:53,0

Hauptlauf am 21.01.2018

Ergebnisliste - Senioren M 45

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
1 61 | Mdller, Michael LG Welfen 72 (M 45 1 23:24,0
2 47 | Krikler, Manfred Runners Point Ulm 70 |M 45 2 24:07,0
3 49 | Kusterer, Ralf SV Reinstetten 69 |M 45 3 24:14,0
4 56 | Mayr, Markus TSV Erbach 73 |[M 45 4 24:34,0
5 88 | Strecke, Michael SSV Ulm 1846 73 |M 45 5 24:55,0
6 166 | Baumgartner, Harald Laufdimension Bodensee 71 |M 45 6 25:16,0
7 10 | Brauner, Christoph RSC Biberach 70 |[M 45 7 26:07,0
8 517 |Rief, Tobias TG Biberach Triathlon 71 |M45 8 26:48,0
9 40 | Kardinal, Riccardo TSV Neukirch 72 (M 45 9 27:41,0
10 553 | Locherer, Christoph SV Birkenhard 69 (M 45 10 30:01,0
11 585 |Blersch, Heinz Laufer Aichbuhl 69 | M 45 11 30:50,0
12 193 | Kopp, Uwe Lauftreff Ehingen 69 | M 45 12 31:14,0
13 196 | Mohnen, Oliver TG Biberach 71 M 45 13 32:12,0

Hauptlauf am 21.01.2018

Ergebnisliste - Seniorinnen W 45

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
1 496 | Carl, Monica LG Welfen 71 |W 45 1 26:17,0
2 410 |Elsholtz, Karin TSG Giengen 69 W 45 2 26:54,0
3 64 | Nowak, Karin TSV Reute Runners 70 |W 45 3 30:04,0
4 7 | Bockheler, Anita TSG Ehingen LA 70 |W 45 4 30:27,0
5 30 |Gutemann, Karin 72 |W 45 5 31:26,0
6 519 | Schuler, Ingrid SV Birkenhard 69 |W 45 6 31:35,0
7 516 | Randecker, Christine SSV Ulm 1846 70 |W 45 7 36:01,0
8 513 | Molnar, Lorena 73 |W 45 8 36:05,0

Hauptlauf am 21.01.2018

Ergebnisliste - Senioren M 50

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
1 78 | Schmidt, Marc TV Kempten 66 | M 50 1 23:18,0
2 563 |Just, Gerald TV Memmingen 65 | M 50 2 25:22,0
3 192 | Wucher, Edi SC Vogt 67 | M50 3 25:25,0
4 582 | Ahne, Peter TV Kempten 67 | M50 4 25:41,0
5 52 |Leeser, Achim SV Lonsee 66 | M50 5 26:14,0
6 526 |Zehender, Klaus SC Véhringen 64 | M 50 6 27:01,0
7 436 | Miiller, Detlef TSV-Nussdorf 68 | M 50 7 27:06,0
8 100 |Zdebik, Peter TSG Ehingen LA 65 | M 50 8 27:21,0
9 86 | Steiner, Peter Runners Point Ulm 67 | M50 9 28:01,0
10 522 |Vogler, Martin Graf Zahl Ravensburg 68 | M 50 10 28:33,0
11 74 | Sauter, Wolfgang LG Bad Waldseer Lauffieber 67 | M50 11 29:44,0
12 164 | Kamps, Raoul LG Welfen 67 | M50 12 34:24,0
13 569 | Dorn, Helmut SV Birkenhard 66 | M50 13 36:43,0

Seite 9/13
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a s~ WONBRE

Snr

42
101
41
45
191

Name, Vorname
Keller, Elke
Zdebik, Rose
Karg, Birgit
Knoop, Martina
Dick, Heidrun

Hauptlauf am 21.01.2018

Ergebnisliste - Seniorinnen W 50

Verein/Ort

LG Filstal

TSG Ehingen LA

SC Véhringen

Team TSG Vereinsheim Leutkir
SC Vohringen

66
67
66
66
64

Endzeit
W 50 1 28:41,0
W 50 2 29:54,0
W 50 3 31:19,0
W 50 4 31:36,0
W 50 5 40:06,0

© 00 ~NO O WNPE

=
o

497
43
173
83
579
28
557
92
589
66

Name, Vorname
Dallio, Ettore
Keller, Jirgen

Borsutzky, Manfred

Span, Hans-Peter

Kudermann, Bernd

Grober, Michael
Budéaus, Roger
Vieweg, Svend
Fuss, Reinhold

Nusko, Alois Hermann

Hauptlauf am 21.01.2018

Ergebnisliste - Senioren M 55
Verein/Ort Land
LG Welfen

LG Filstal

TSV Reute Runners

SC Vohringen

SC Vohringen

LG Bad Waldseer Lauffieber//M
TSV Erbach

Laufdimension Bodensee

SV Birkenhard

AST SuRen

Jg
62
59
59
63
60
61
63
63
61
60

Endzeit
M 55 1 25:15,0
M 55 2 25:46,0
M 55 3 27:32,0
M 55 4 28:28,0
M 55 5 29:45,0
M 55 6 32:31,0
M 55 7 35:15,0
M 55 8 35:49,0
M 55 9 36:35,0
M 55 10 39:46,0

Name, Vorname

Hauptlauf am 21.01.2018

Ergebnisliste - Seniorinnen W 55
Verein/Ort

Endzeit

1 490 | Abendschein, Heidi LG Bad Waldseer Lauffieber 60 | W 55 1 30:52,0
2 562 |Just, Karin TV Memmingen 60 | W 55 2 33:07,0
3 515 | Opitz, Anita Maria LG Bad Waldseer Lauffieber//M 62 |W 55 3 34:13,0
Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste - Senioren M 60

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
1 182 | Hormann, Hans FC Ebershausen 58 | M 60 1 24:31,0
2 9 | Borsutzky, Siegfried TSV Reute Runners 57 IM 60 2 25:27,0
8 188 | Breuninger, Hans LG Welfen 58 |M 60 8 26:56,0
4 167 | Oberhofer, Hubert TSV Reute Runners 55 |M 60 4 27:52,0
5 174 | Pulvermdller, Mario SG-Stern Evo Bus 58 | M 60 5 27:55,0
6 149 | Dietrich, Johannes DAV Ravensburg 55 |M 60 6 28:10,0
7 58 | Merk, Paul TSV Reute Runners 58 |[M 60 7 31:04,0
8 195 | Stoéhr, Hermann 57 |M 60 8 32:29,0
9 577 | Kleber, Dietmar LG Bad Waldseer Lauffieber 58 | M 60 9 33:42,0
10 8 | Bohringer, Ulrich TSV Wain 55 |M 60 10 35:42,0

Name, Vorname

Hauptlauf am 21.01.2018

Ergebnisliste - Seniorinnen W 60
Verein/Ort Land

Jg

Endzeit

147

Bergler, Uschi

LG Welfen

58

W 60 1 31:01,0
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a s~ wONBRE

Snr

94
165
160

53
429

Name, Vorname
Weber, Hubert
Vogler, Uwe
Koch, Albert
Loéw, Hansjorg
Friedrich, Dieter

Hauptlauf am 21.01.2018

Ergebnisliste - Senioren M 65

Verein/Ort
LG Welfen
LG Welfen
TSV Erbach
LG Welfen
TSV-Nussdorf

49
52
52
50
51

M 65
M 65
M 65
M 65
M 65

a s ONBRE

Endzeit
27:02,0
31:48,0
32:16,0
33:03,0
35:07,0

Name, Vorname

Hauptlauf am 21.01.2018

Ergebnisliste - Senioren M 70
Land Jg

Verein/Ort

Endzeit

1 587 | Krautheim, Thomas TV Bad Gronenbach 44 \M 70 1 34:45,0
2 67 |Platzek, Alexander LG Welfen 45 | M 70 2 37:24,0
Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste - U 23 mannlich
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
1 46 | Konrad, Fabian SSV Ulm 1846 97 |[M HK 3 21:30,0
2 181 |Bah, Muhamad Lamin SSV Ulm 1846 97 |M HK 4 21:58,0
3 574 | Beck, Florian TG Viktoria Augsburg 95 | M HK 5 22:12,0
4 564 | Kasil, Mohammed TV Memmingen 97 |[M HK 7 23:38,0
5 57 | Merk, Patrick TSV Reute Runners 98 | M HK 11 26:36,0
6 20 |Ehrat, Andreas LG Welfen 97 |M HK 12 28:24,0
7 37 | Hull, Philipp TSG Ehingen LA 99 | MJ U20 1 29:18,0
8 13 |Brunner, Lukas TSV Riedlingen 97 | M HK 14 29:26,0

A WN PP

44
157
97
524

Name, Vorname

Kirchner, Salome
Jehle, Franziska
Wolf, Paulina

Weireter, Leonie

Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste - U 23 weiblich

Verein/Ort Land Jg
SC Véhringen 99
LG Welfen 98
TSV Reute Runners 00
SSV Ulm 1846 96

WJ u20

W HK

WJ u20

W HK

a N weE

Endzeit
24:52,0
25:20,0
27:23,0
27:49,0

© 0o ~NO O~ WwWNER
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491
78
61
47
49

175

438

182
56
88

568

172

497

166

Name, Vorname
Aumann, Rainer
Schmidt, Marc
Muller, Michael
Krikler, Manfred
Kusterer, Ralf
Schrott, Jens
Weis, Andreas
Hormann, Hans
Mayr, Markus
Strecke, Michael
Schenk, Markus
Spdcker, Stefan
Dallio, Ettore
Baumgartner, Harald

Hauptlauf am 21.01.2018

Ergebnisliste - Senioren
Verein/Ort

TV Dettingen/lller

TV Kempten

LG Welfen

Runners Point Ulm

SV Reinstetten

Runners Point Ulm
TSV-Nussdorf

FC Ebershausen

TSV Erbach

SSV Ulm 1846

LV Pliezhausen 2012
TSV Riedlingen

LG Welfen
Laufdimension Bodensee

74
66
72
70
69
77
74
58
73
73
76
75
62
71

M 40
M 50
M 45
M 45
M 45
M 40
M 40
M 60
M 45
M 45
M 40
M 40
M 55
M 45

O, OO~ OOBRAREPWOWNWOWNEREPRPRP

Endzeit
23:01,0
23:18,0
23:24,0
24:07,0
24:14,0
24:16,0
24:18,0
24:31,0
24:34,0
24:55,0
24:56,0
25:07,0
25:15,0
25:16,0
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Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste - Senioren
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
15 158 | Jannicke, Joffrey TSV Fischbach 78 |[M 40 6 25:21,0
16 563 | Just, Gerald TV Memmingen 65 |M 50 2 25:22,0
17 192 | Wucher, Edi SC Vogt 67 | M50 8 25:25,0
18 9 | Borsutzky, Siegfried TSV Reute Runners 57 IM 60 2 25:27,0
19 35 | Hirsch, Markus SG Niederwangen 74 |M 40 7 25:35,0
20 582 | Ahne, Peter TV Kempten 67 | M50 4 25:41,0
21 554 | Berthele, Christof Team Erika 77 |M 40 8 25:44,0
22 43 | Keller, Jirgen LG Filstal 59 |[M 55 2 25:46,0
23 10 | Brauner, Christoph RSC Biberach 70 |[M 45 7 26:07,0
24 52 |Leeser, Achim SV Lonsee 66 | M 50 5 26:14,0
25 71 | Rosler, Markus SC Véhringen 78 |IM 40 9 26:32,0
26 517 |Rief, Tobias TG Biberach Triathlon 71 |M45 8 26:48,0
27 188 | Breuninger, Hans LG Welfen 58 |M 60 3 26:56,0
28 571 | Spun, Frank SSV Ulm 1846 74 |M 40 10 26:58,0
29 526 | Zehender, Klaus SC Vohringen 64 | M 50 6 27:01,0
30 94 | Weber, Hubert LG Welfen 49 |M 65 1 27:02,0
31 436 | Miller, Detlef TSV-Nussdorf 68 | M 50 7 27:06,0
32 100 |Zdebik, Peter TSG Ehingen LA 65 |M 50 8 27:21,0
33 580 | Dorner, Klaus TSV Riedlingen 76 |M 40 11 27:29,0
34 173 | Borsutzky, Manfred TSV Reute Runners 59 IM55 3 27:32,0
35 40 | Kardinal, Riccardo TSV Neukirch 72 (M 45 9 27:41,0
36 167 | Oberhofer, Hubert TSV Reute Runners 55 |M 60 4 27:52,0
37 174 | Pulvermuller, Mario SG-Stern Evo Bus 58 |[M 60 5 27:55,0
38 86 | Steiner, Peter Runners Point Ulm 67 |M 50 9 28:01,0
39 149 | Dietrich, Johannes DAV Ravensburg 55 |[M 60 6 28:10,0
40 586 | Beller, Andreas 77 |M 40 12 28:12,0
41 83 | Span, Hans-Peter SC Vohringen 63 | M 55 4 28:28,0
42 522 | Vogler, Martin Graf Zahl Ravensburg 68 | M 50 10 28:33,0
43 74 | Sauter, Wolfgang LG Bad Waldseer Lauffieber 67 | M50 11 29:44,0
44 579 | Kudermann, Bernd SC Véhringen 60 | M55 5 29:45,0
45 553 | Locherer, Christoph SV Birkenhard 69 |M 45 10 30:01,0
46 581 | Auchter, Bernd SV Unterstadion 76 |M 40 13 30:32,0
47 585 |Blersch, Heinz Laufer Aichbuhl 69 | M 45 11 30:50,0
48 58 | Merk, Paul TSV Reute Runners 58 |M 60 7 31:04,0
49 193 | Kopp, Uwe Lauftreff Ehingen 69 | M 45 12 31:14,0
50 165 |Vogler, Uwe LG Welfen 52 |[M 65 2 31:48,0
51 196 | Mohnen, Oliver TG Biberach 71 |M45 13 32:12,0
52 160 | Koch, Albert TSV Erbach 52 |[M 65 3 32:16,0
53 195 | St6hr, Hermann 57 |[M 60 8 32:29,0
54 28 | Grober, Michael LG Bad Waldseer Lauffieber//M 61 (M55 6 32:31,0
55 53 |Lo6w, Hansjorg LG Welfen 50 | M 65 4 33:03,0
56 577 |Kleber, Dietmar LG Bad Waldseer Lauffieber 58 | M 60 9 33:42,0
57 164 | Kamps, Raoul LG Welfen 67 | M50 12 34:24,0
58 587 | Krautheim, Thomas TV Bad Gronenbach 44 |M 70 1 34:45,0
59 429 | Friedrich, Dieter TSV-Nussdorf 51 |[M65 5 35:07,0
60 557 | Budéaus, Roger TSV Erbach 63 |[M 55 7 35:15,0
61 8 | Béhringer, Ulrich TSV Wain 55 |M 60 10 35:42,0
62 92 |Vieweg, Svend Laufdimension Bodensee 63 |[M 55 8 35:49,0
63 589 | Fuss, Reinhold SV Birkenhard 61 (M55 9 36:35,0
64 569 |Dorn, Helmut SV Birkenhard 66 | M 50 13 36:43,0
65 67 |Platzek, Alexander LG Welfen 45 |M 70 2 37:24,0
66 66 | Nusko, Alois Hermann AST SuR3en 60 | M 55 10 39:46,0
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Hauptlauf am 21.01.2018
Ergebnisliste - Seniorinnen

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
1 496 | Carl, Monica LG Welfen 71 |W 45 1 26:17,0
2 410 |Elsholtz, Karin TSG Giengen 69 |W 45 2 26:54,0
3 42 | Keller, Elke LG Filstal 66 | W 50 1 28:41,0
4 87 | Straub, Karin LG Welfen 78 | W 40 1 29:11,0
5 101 | Zdebik, Rose TSG Ehingen LA 67 |W 50 2 29:54,0
6 505 | Honold, Kathrin SSV Ulm 1846 78 | W 40 2 29:55,0
7 64 | Nowak, Karin TSV Reute Runners 70 |W 45 3 30:04,0
8 7 | Bockheler, Anita TSG Ehingen LA 70 | W 45 4 30:27,0
9 490 | Abendschein, Heidi LG Bad Waldseer Lauffieber 60 | W 55 1 30:52,0
10 493 | Beerbaum, Nicole Runners Point Ulm 75 |W 40 3 30:53,0
11 147 | Bergler, Uschi LG Welfen 58 | W 60 1 31:01,0
12 41 | Karg, Birgit SC Véhringen 66 | W 50 3 31:19,0
13 30 |Gutemann, Karin 72 |W 45 5 31:26,0
14 519 | Schuler, Ingrid SV Birkenhard 69 |W 45 6 31:35,0
15 45 | Knoop, Martina Team TSG Vereinsheim Leutkir 66 | W 50 4 31:36,0
16 562 |Just, Karin TV Memmingen 60 | W 55 2 33:07,0
17 515 | Opitz, Anita Maria LG Bad Waldseer Lauffieber//M 62 |W 55 3 34:13,0
18 516 | Randecker, Christine SSV Ulm 1846 70 |W 45 7 36:01,0
19 513 | Molnar, Lorena 73 |W 45 8 36:05,0
20 191 | Dick, Heidrun SC Véhringen 64 | W 50 5 40:06,0




ATria

41. Oberschwéabische Crosslaufserie 2017/2018

Seite 1/2
21.01.2018 - 15:24:55
Hauptlauf am 21.01.2018
Mannschaftswertung - Manner
Rng Mannschaft Endzeit Snr Name, Vorname Jg Ak Zeit
1 |SSV Ulm 1846 1:03:25,0 31 | Haboubi, Aimen 84 M 30 20:55,0
89 | Tadesse, Efrem 90 M HK 21:00,0
46 | Konrad, Fabian 97 M HK 21:30,0
2 | LG Welfen 1:08:30,0 33 | Heer, Matthias 84 M 30 22:16,0
507 | Kestler, Sebastian 83 M 35 22:50,0
61 | Muller, Michael 72 M 45 23:24,0
3 | TSG Ehingen LA 1:08:38,0 32 | Hardtner, Alexander 83 M 35 22:10,0
510 | Loffler, Fabian 87 M 30 22:47,0
575 | Geislhart, Stefan 88 M 30 23:41,0
4 | TSV Erbach 1:12:22,0 576 | Aggeler, Martin 92| MHK 23:52,0
60 | Morales Acuna, Davic 84 M 30 23:56,0
56 | Mayr, Markus 73 M 45 24:34,0
5 | SSV Ulm 1846~2 1:13:51,0 181 | Bah, Muhamad Lamin 97 | MHK 21:58,0
88 | Strecke, Michael 73 M 45 24:55,0
571 | Spun, Frank 74 M 40 26:58,0
6 | TV Memmingen 1:16:09,0 564 | Kasil, Mohammed 97 | MHK 23:38,0
563 | Just, Gerald 65 M 50 25:22,0
99 | Wutz, Tobias 81 M 35 27:09,0
7 | Runners Point Ulm 1:16:24,0 47 | Krikler, Manfred 70 M 45 24:07,0
175 | Schrott, Jens 77 M 40 24:16,0
86 | Steiner, Peter 67 M 50 28:01,0
8 | TSV-Nussdorf 1:19:09,0 438 | Weis, Andreas 74 M 40 24:18,0
436 | Miller, Detlef 68 M 50 27:06,0
428 | Bauch, Alexander 79 M 35 27:45,0
9 | LG Welfen~2 1:19:13,0 497 | Dallio, Ettore 62 M 55 25:15,0
188 | Breuninger, Hans 58 M 60 26:56,0
94 | Weber, Hubert 49 M 65 27:02,0
10 | TSV Reute Runners 1:19:35,0 9 | Borsutzky, Siegfried 57 M 60 25:27,0
57 | Merk, Patrick 98 M HK 26:36,0
173 | Borsutzky, Manfred 59 M 55 27:32,0
11 | TSG Ehingen LA~2 1:21:51,0 511 | Mertel, Joshua 90 | MHK 25:12,0
100 | Zdebik, Peter 65 M 50 27:21,0
37 | Hll, Philipp 99 | MJ U20 29:18,0
12 | SC Vohringen 1:22:01,0 71| Roésler, Markus 78 M 40 26:32,0
526 | Zehender, Klaus 64 M 50 27:01,0
83 | Span, Hans-Peter 63 M 55 28:28,0
13 | TSV Riedlingen 1:22:02,0 172 | Spocker, Stefan 75 M 40 25:07,0
580 | Dorner, Klaus 76 M 40 27:29,0
13 | Brunner, Lukas 97 M HK 29:26,0
14 | TG Biberach 1:25:07,5 169 | Schuhmacher, Jochen 81 M 35 24:06,5
509 | Kraft, Markus 85 M 30 28:49,0
196 | Mohnen, Oliver 71 M 45 32:12,0
15 | TSV Erbach~2 1:29:36,0 185 | Rank, Alexander 79 M 35 24:43,0
160 | Koch, Albert 52 M 65 32:16,0
499 | Essl, Dominik 89 M HK 32:37,0
16 | LG Welfen~3 1:30:50,0 20 | Ehrat, Andreas 97 M HK 28:24,0
38| Hund, Andreas 79 M 35 30:38,0
165 | Vogler, Uwe 52 M 65 31:48,0
17 | SV Birkenhard 1:43:19,0 553 | Locherer, Christoph 69 M 45 30:01,0
589 | Fuss, Reinhold 61 M 55 36:35,0
569 | Dorn, Helmut 66 M 50 36:43,0
18 | LG Welfen~4 1:44:51,0 53 | Léw, Hansjorg 50 M 65 33:03,0
164 | Kamps, Raoul 67 M 50 34:24,0
67 | Platzek, Alexander 45 M 70 37:24,0
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Hauptlauf am 21.01.2018
Mannschaftswertung - Frauen
Rng Mannschaft Endzeit Snr Name, Vorname Jg Ak Zeit

1 | SSV Ulm 1846 1:18:49,0 14 | Cerna, Verena 81 W 35 25:26,0

521 | Thaler, Lisa 91| WHK 25:34,0

524 | Weireter, Leonie 96 | WHK 27:49,0

2 | LG Welfen 1:19:43,0 157 | Jehle, Franziska 98 | WHK 25:20,0

496 | Carl, Monica 71 W 45 26:17,0

506 | Kestler, Dana 87 W 30 28:06,0

3 | SC Véhringen 1:29:47,0 44 | Kirchner, Salome 99 | WJ U20 24:52,0

41 | Karg, Birgit 66 | W50 31:19,0

16 | Dick, Carolina 01| wWJUuis 33:36,0




